
UCHWAŁA NR XXXV/192/09  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy w celu przygotowania i realizacji projektu 

w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;

z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr

173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mońkach wyraża zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy w celu

przygotowania i realizacji projektu w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy pn."

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wdrożenie systemów energii odnawialnej na terenie

Samorządów Nadbiebrzańskich".  

§ 2. Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Porozumienie zawarte będzie pomiędzy samorządami: 

1. Gmina Trzcianne  

2. Gmina Mońki  

3. Gmina Goniądz  

4. Gmina Jaświły  

5. Powiat moniecki.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/192/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Porozumienie

Zalacznik1.doc

ID: OLXEEKYBVAZVGLJIMCAJLVDPX. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXV/192/09  

RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH  

z dnia 30 lipca 2009 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia o współpracy w celu przygotowania i realizacji projektu 

w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 i art.10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568;

z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457;

z 2006r.Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr

173, poz. 1218; z 2008r. Nr 180, poz. 1111; Nr 223, poz. 1458; z 2009r. Nr 52, poz. 420)

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Mońkach wyraża zgodę na zawarcie porozumienia o współpracy w celu

przygotowania i realizacji projektu w ramach Szwajcarsko - Polskiego Programu Współpracy pn."

Poprawa efektywności energetycznej poprzez wdrożenie systemów energii odnawialnej na terenie

Samorządów Nadbiebrzańskich".  

§ 2. Treść porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Porozumienie zawarte będzie pomiędzy samorządami: 

1. Gmina Trzcianne  

2. Gmina Mońki  

3. Gmina Goniądz  

4. Gmina Jaświły  

5. Powiat moniecki.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym

Województwa Podlaskiego.  

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

Andrzej Jankowski 

Załącznik do Uchwały Nr 

XXXV/192/09

Rady Miejskiej w Mońkach

z dnia 30 lipca 2009 r.

Porozumienie

Zalacznik1.doc

ID: OLXEEKYBVAZVGLJIMCAJLVDPX. Podpisany. Strona 2 / 2

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Marta/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/FC9D082C-534C-42B7-8AFE-D65AF1AA91F7/Zalacznik1.doc

